
 1 

Č.j.: USTR 803-2/2020 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software  

ze dne 15. 12. 2009 

 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupená:  Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 

IČ: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení:  ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5 

   č. ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "FLUX") 

a 

 

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů 

jejímž jménem jedná ředitel Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph. D. 

se sídlem: Siwiecova 2, 130 00  Praha 3 

korespondenční adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, 130 00 

IČO: 75112779 

DIČ: CZ75112779 (není plátce DPH) 

(dále jen "uživatel") 

 

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software (dále jen “dodatek č. 1”). 

I. 

1. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele,        

IV. Záruční podmínky  a V. Rozsah užití odst. 2 se text „program FLUXPAM 5 a moduly 

Personalistika, e-RELDP, e-REPOJ, Univerzální import docházky, AD modul, 

Elektronické výplatní pásky a El. bankovnictví“ nahrazuje textem „program FLUXPAM 5 

a moduly Personalistika, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky, 

Univerzální import docházky, AD modul, Elektronické výplatní pásky, El. bankovnictví, 

Inventura dovolené, Sledování změn a Import služebních cest“. 

3. Čl. V. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a modulů Personalistika,   

e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky, El. bankovnictví, Inventura 

dovolené, Sledování změn a Import služebních cest v síťové verzi pro 300 osobních čísel 

a modulů Univerzální import docházky, AD modul a Elektronické výplatní pásky v síťové 

verzi pro 100 osobních čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální 

agendy uživatele. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v 

rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, 



 2 

půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou 

než v této smlouvě dohodnutou formu užití.“ 

4. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 3 se mění, doplňuje a zní takto: 

 „3. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů Personalistika, e-RELDP, e-REPOJ,     

e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky, El. bankovnictví, Inventura dovolené, Sledování 

změn a Import služebních cest v síťové verzi pro 300 osobních čísel a modulů  

Univerzální import docházky, AD modul, Elektronické výplatní pásky ve verzi pro 100 

osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 8 je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu 

platnosti této smlouvy částku 52 840 Kč (z toho 21 240 Kč za FLUXPAM 5, 11 580 Kč 

za Personalistiku, 1 980 Kč za e-RELDP, 840 Kč za e-REPOJ, 0 Kč za e-PVPOJ,  0 Kč 

za e-NEMPRI, 0 Kč za El. bankovnictví, 3 000 Kč za e-Neschopenky, 2 900 Kč za 

Univerzální import docházky, 1 980 Kč za Elektronické výplatní pásky, 900 Kč za 

Inventura dovolené, 2 220 Kč za AD modul, 3 300 Kč za Sledování změn a 2 900 za 

Import služebních cest) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši            

13 210 Kč vždy k poslednímu dni čtvrtletí, za které se platí. Datem uskutečnění těchto 

zdanitelných plnění je poslední den kalendářního čtvrtletí. Cena bude upravena vždy       

k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního indexu inflace roku předchozího. K ceně 

bude připočteno DPH v zákonné výši.  

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 1 je podepsán ve dvou stejnopisech a 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2021. 

  

 

V Praze dne ..............     V Praze dne .............. 

 

za FLUX:     za uživatele: 

  

 …………………………..    ………………………….. 

 Ing. Zuzana Kolářová, Csc.   Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D. 

prokuristka     ředitel Ústavu 

 

„podepsáno elektronicky“    „podepsáno elektronicky“ 


